ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2016  №  47

                                             с.Тогул

О подготовке жилищно-коммунального хозяйства

к работе  в зимний период 2016-2017 года

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Ермолова С.Ю.о  подготовке жилищно-коммунального хозяйства района к работе  в зимний период 2016-2017 года,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о подготовке жилищно-коммунального хозяйства района к работе  в зимний период 2016-2017 года принять к сведению
2.Рекомендовать Администрации Тогульского района, директору МУП «Коммунальщик» Щукину Г.А. до 15 сентября 2016 г. подготовить все котельные, тепловые и водопроводные сети к прохождению отопительного сезона 2016-2017 гг., обеспечить котельные района необходимым запасом угля и  произвести приемку котельных на соответствие готовности к отопительному сезону.

Глава района                                                                                  О.И.Шнайдер